MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06
 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1410

EDITAL No 01/2025 – PRPG/UFPI

COMITÊ DE ASSESSORAMENTO DA PRPG - PROGRAMA DE

ACOMPANHAMENTO DA QUALIDADE DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Pós-Graduação, torna público o resultado preliminar, com ordem de classificação,
do processo seletivo para composição do Comitê de Assessoramento da PRPG -
Programa de Acompanhamento da Qualidade da Pós-Graduação Stricto sensu.

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS

1º Helder Buenos Aires de Carvalho 605

2º José Francisco Alves de Oliveira 410

3º Josy Anteveli Osajima Furtini 325

4º Jairo de Carvalho Guimarães 240

5º Márcia Astrês Fernandes 205

Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2025.

_________________________________
Prof. Dr. Carlos Sait Pereira Andrade

Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação

		2025-02-05T20:35:07-0300